PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE  P O R T A R I A S

PORTARIA ]y°. 1 «,294/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOI.VF:

NOMEAR, o Sr TFAIV hfduxtdtp
RODRIGUES DA ROCHA reeistro n° HERBERTHp reêlstro p • 6385, para ocupar o cargo

?  EfXECL7 IV0  VII -  TÉCNICO DE SEGURANç Í
p f ■ .7 ’ efetlvo’ lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta
Prefenura Mumcipal, no dia 01 de setembro de 2014, em v L a  da

assificaçao final em Io lugar do concurso Edital 001/2013 nos
termos da Lei Complementar 57/20Q8.\ ’ S

Prefeitura Municipal de Lor ĵn i, | ^ 1d|ç^^^mbro de 2014.

FÁBIO Ma r c o n d e s '̂
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data nc Paço Municipal.